Instrukcja instalacji wentylatora
kanałowego osiowego wodoszczelnego
Waterresistant axial duct fan
installation direction
FKO
ferono.com
PL
EN

(mm)
øB
 (mm)
øC
(mm)
øD
(mm)
øE
(mm)
øF
(mm)
øG
(mm)
L
(mm)
FKO200 92 200 210 235 256 8 6 162
FKO250 92 250 265 286 310 8 6 162
FKO300 92 300 314 336 360 8 6 173
FKO350 102 350 365 387 412 8 6 175
FKO400 102 400 415 438 467 8 6 175
FKO500 122 500 520 542 569 8 6 190
FKO600 138 600 620 640 665 8 6 273
Rysunek i wymiary
•	 Przed konserwacją i czyszczeniem należy odłączyć przewód zasilający wentylatora.
•	 Należy przeprowadzać okresowe czyszczenie wentylatora i wirnika.
Czyszczenie i konserwacja